
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Bc. Andrea Nádvorníková 

Studijní obor/zaměření: Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce: Freelancing v současné době   

 

Hodnotitel – oponent: Ing. Petr Čížek M.A., Ph.D. 

Podnik/organizace oponenta:       

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 

Studentka předložila svoji diplomovou práci na téma "Freelancing v současné době". V první části 

studentka prezentuje výsledky literární rešerše na toto téma. Tato část je zpracována velmi pěkně a nemám 

k ní zásadnějších připomínek. V další části práce popisuje metodologii vlastního výzkumu a následně jeho 

výsledky. Obsahově je tato část zpracována velmi poutavě, ikdyž vždy lze namítat, že kvalitativní výzkum 

o 13 respondentech má své limity ve své vypovídající hodnotě. Následná případová studie již do práce nic 

objevného nepřináší a přijde mi nadbytečná. Nicméně celkově je práce zpracována velmi kvalitně, čtivě a 

proto hodnotím "Výborně". 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 
 

1) Pokud byste stejnou práci měla vykonávat jako freelancer nebo zaměstnanec, kterou variantu byste si 

vybrala? A proč? 

2) Jak vidíte budoucnost freelancingu v ČR vzhledem k situaci na světě (COVID, válka na Ukrajině, inflace 

a hrozící recese)            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20.5.2022       Podpis hodnotitele  


